 Documentation marketing destinée aux professionnels de santé.
Préparé par : G.K. – Spécialiste en dispositifs médicaux ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
page1 / 2
Aucune partie de ce document ne peut être modifiée ou copiée sans l'autorisation de ZARYS International Group sp.z o.o. sp.k. rev.2023.01
FABRICANT : ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
ADRESSE : ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Pologne, téléphone +48 32 376 07 00-02,06 fax. +48 32 370 38 08
TAILLE ET RÉFÉRENCE
REFERENCE TAILLE BALLON LONGUEUR COULEUR EMBALLAGE
INTERMEDIAIRE
EMBALLAGE  AU
CARTON
CFNL-2D-06-03-L CH 6 3 ml 270 mm vert clair 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-08-05-L CH 8 3-5 ml 270 mm bleu 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-10-05-L CH 10 3-5 ml 270 mm noir 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-12-10-L CH 12 5-10 ml 400 mm blanc 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-14-10-L CH 14 5-10 ml 400 mm vert 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-16-10-L CH 16 5-10 ml 400 mm orange 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-18-10-L CH 18 5-10 ml 400 mm rouge 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-20-10-L CH 20 5-10 ml 400 mm jaune 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-22-10-L CH 22 5-10 ml 400 mm violet 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-24-10-L CH 24 5-10 ml 400 mm bleu foncé 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-26-10-L CH 26 5-10 ml 400 mm rose 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-16-30-L CH 16 30 ml 400 mm orange 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-18-30-L CH 18 30 ml 400 mm rouge 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-20-30-L CH 20 30 ml 400 mm jaune 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-22-30-L CH 22 30 ml 400 mm violet 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-24-30-L CH 24 30 ml 400 mm bleu foncé 10 pièces 50 x 10 pièces
CFNL-2D-26-30-L CH 26 30 ml 400 mm rose 10 pièces 50 x 10 pièces
INDICATION :
Dispositif conçu pour le cathétérisme de la vessie
Dispositif conçu pour être combiné avec d'autres dispositifs
médicaux pour la collecte d'urine